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Kometon kierros lähtee Siikavaarantien pääs-
sä olevalta pysäköintipaikalta, jonne on Puo-
langan keskusta noin 50 km. Reitti on merkat-
tu punaisilla opastekylteillä ja punaoranssilla 
maalilla puihin.

Ensimmäisen 500 m jälkeen reitti haarautuu 
rengasreitiksi, ja reitin voi kulkea molempiin 
suuntiin. Tämä reittikuvaus on kirjoitettu reittiä 
myötäpäivään kuljettaessa. Polulla on jonkun 
verran juuria, kiviä ja pitkospuita sekä syksyllä 
märkiä lehtiä, joiden vuoksi polku voi olla liu-
kas. Muutoin reitti on pääsääntöisesti hyvä-
kuntoinen ja selkeästi merkattu.

Ensimmäisen vajaan kilometrin aikana rei-
tillä on paljon nousuja ja laskuja. 1 km jälkeen 
maasto tasoittuu, ja metsä tihenee. 1–3 km ai-
kana matkalla on useammat pitkospuut, joista 

osa on uusittu kesällä 2022.

1,5 km jälkeen polku kulkee läpi tiheän män-
tyvoittoisen sekametsän, ja 2,3 km jälkeen 
vastassa on vanha kuusimetsä. 3 km jälkeen 
kuljetaan vanhan haavikon läpi. 3,2 km jäl-
keen polku haarautuu 0,2 km päässä olevalle 
Kometon tielle. Varsinainen Kometon kierros 
jatkuu nousujohteisesti punaisten maalimerk-
kien mukaisesti oikealle. 

3,7 km jälkeen edessä on vaativa, noin 300 m 
mittainen nousu. 4 km jälkeen maasto hieman 
tasoittuu, ja matka jatkuu vanhassa kuusimet-
sässä läpi naavaverhojen ja jättimäisten muu-
rahaispesien ohi. 

5 km patikoinnin jälkeen saavutetaan reitin 
korkein kohta 345 m merenpinnasta. 5,25 km 

jälkeen vastassa on risteys, jossa Kometon 
kierros yhtyy UKK-reittiin. Matka jatkuu opas-
teiden mukaisesti oikealle loivaa alamäkeä 
läpi myrskytuhojen. 
5,6 km jälkeen avautuvat upeat maisemat 
kohti Iso-Siikajärveä. Seuraavan kilometrin 
ajan reitti myötäilee kometon kalliojyrkänteen 
reunaa hulppeissa maisemissa. 6,5 km pääs-
sä on hieman lahonnut pöytäryhmä, jonka ää-
ressä on hyvä pitää tauko.

Matka jatkuu jyrkkää alamäkeä. 7 km päässä 
vastaan tulee risteys, josta voi kulkea suoraan 
takaisin lähtöpaikalle tai poiketa 100 metrin 
päässä olevalle Pöksänkorven laavulle. Pök-
sänkorvessa on laavun lisäksi tulipaikka, pöy-
täryhmä, puuvaja ja huussi.

LUONTO JA YMPÄRISTÖ

Puolangan Siikavaaran pohjoisosassa oleva 8 km mittainen rengasreitti kiertää mahtavan kometon. Alue on luonnonsuojelualuetta, jossa 
on ollut paljon myrskytuhoja. Poluille kaatuneet puut on pääosin raivattu kesän 2022 aikana, mutta luonnonsuojelualueen vuoksi kaatuneet 
puut ovat muutoin jätetty paikoilleen. Reitiltä avautuvat upeat järvimaisemat, ja metsässä voi tulla vastaan niin huuhkaja kuin kunnon sup-
pilovahveroapajakin. 

KOMETON 
KIERROS
REITIN SIJAINTI
Siikajärventie 63, Puolanka

REITIN PITUUS 
Rengasreitin pituus yhteensä 8 km

REITIN VARUSTELU
Pöksänkorven laavu, tulipaikka, 
pöytäryhmä, puuvaja ja huussi

REITTIKUVAUS


